

積算書
令和7年度

--

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

案件番号	18-14-25-017
整備局名等	九州地方整備局
事務所・部・課名	別府港湾・空港整備
港名	大分港海岸
変更回数	0回
予算区分	大分港海岸
予算項目	海岸事業費
予算費目	直轄海岸保全施設整備事業費
目の細分	工事費

積算内訳表

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					121,424,585	
護岸（改良）					121,424,585	
本土工					2,297,064	
本土工					2,297,064	
鋼矢板					2,297,064	
1 鋼矢板材料		式	1.00	2,215,000	2,215,000	
2 鋼矢板荷卸		枚・本	4.00	1,151	4,604	
3 鋼矢板打設	SP-45H型 SYW295 L=14.0m	枚・本	4.00	19,365	77,460	
上部工					117,505,565	
上部被覆コンクリート工					81,617,388	
下地処理					1,680,156	
4 素地調整	4種ケレン	m 2	2,979.00	564	1,680,156	
底面					9,765	
5 ルーフィング敷設	クラフト紙系	m 2	217.00	45	9,765	
鉄筋					1,374,819	
6 スタッドジベル溶接	頭付スタッドφ16×70mm	本	1,002.00	958	959,916	

積算内訳表

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 差筋材料費	SD345 D13 L=200mm	k g	75.00	108	8,100	
8 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	1,551.00	199	308,649	
9 現場溶接	鉄筋D13+鋼矢板t15(下向)	m	38.00	2,583	98,154	
型枠					58,527,816	
10 型枠	均しコンクリート	m ²	55.00	4,537	249,535	
11 木製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	316.00	11,309	3,573,644	
12 プレキャスト型枠設置(1)	1,800L×1,700H×80t(取付部品含む)	m ²	1,031.00	27,415	28,264,865	
13 プレキャスト型枠設置(2)	1,800L×1,300H×80t(取付部品含む)	m ²	892.00	29,641	26,439,772	
足場					4,168,488	
14 足場(キャットウォーク)設置・撤去		m	1,292.00	2,714	3,506,488	
15 鋼製枠組足場架払(鋼矢板式)		m ²	200.00	3,310	662,000	
伸縮目地					225,828	
16 伸縮目地	瀝青繊維質目地 t=10mm	m ²	82.00	2,754	225,828	
コンクリート					15,630,516	
17 均しコンクリート打設(ポンプ車)(1)	18-8-40(高炉)W/C指定無し	m ³	5.00	24,603	123,015	
18 均しコンクリート打設(ポンプ車)(2)	18-12-25(20)(高炉)W/C指定無し	m ³	18.00	24,809	446,562	

積算内訳表

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 調整コンクリート打設(ポンプ車)(1)	18-8-40(高炉))W/C=65%	m 3	5.00	24,603	123,015	
20 調整コンクリート打設(ポンプ車)(2)	18-12-25(20)(高炉)W/C=65%	m 3	12.00	24,912	298,944	
21 上部被覆コンクリート打設(ポンプ車)	18-12-25(20)(高炉)W/C=65%	m 3	538.00	27,210	14,638,980	
天端被覆コンクリート工					33,063,762	
中詰め					23,653,950	
22 中詰材材料費	土工用水砕スラグ	m 3	3,062.00	1,800	5,511,600	
23 中詰材積込(ルーズ)	小規模	m 3	3,062.00	1,093	3,346,766	
24 小型不整地運搬車運転	搬入口～施工箇所	m 3	3,062.00	1,245	3,812,190	
25 中詰材埋戻し	小規模	m 3	3,062.00	3,587	10,983,394	
底面					69,705	
26 ルーフィング敷設	クラフト紙系	m 2	1,549.00	45	69,705	
型枠					476,543	
27 型枠	小型構造物	m 2	59.00	8,077	476,543	
伸縮目地					495,720	
28 伸縮目地	瀝青繊維質目地 t=10mm	m 2	180.00	2,754	495,720	
コンクリート					8,367,844	

積算内訳表

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
29 コンクリート打設(ポンプ車)	18-12-25(20)(高炉)W/C=65%	m 3	312.00	24,455	7,629,960	
30 鉄網材料費	6×150×150	m 2	1,444.00	511	737,884	
水叩きコンクリート工					2,824,415	
底面					17,640	
31 ルーフィング敷設	クラフト紙系	m 2	392.00	45	17,640	
型枠					347,311	
32 型枠	小型構造物	m 2	43.00	8,077	347,311	
伸縮目地					126,684	
33 伸縮目地	瀝青繊維質目地 t=10mm	m 2	46.00	2,754	126,684	
コンクリート					2,233,581	
34 コンクリート打設(ポンプ車)	18-12-25(20)(高炉)W/C=65%	m 3	84.00	24,455	2,054,220	
35 鉄網材料費	6×150×150	m 2	351.00	511	179,361	
止壁					84,545	
36 型枠	小型構造物	m 2	8.00	8,077	64,616	
37 コンクリート打設(ポンプ車)	18-12-25(20)(高炉)W/C=65%	m 3	0.80	24,912	19,929	
作業土工					14,654	

積算内訳表

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
38 床掘り	小規模	m 3	3.00	2,102	6,306	
39 埋戻し	小規模	m 3	2.00	3,587	7,174	
40 土砂等運搬	施工箇所～仮置きヤード	m 3	0.70	1,678	1,174	
雑工					529,200	
仮排水					529,200	
仮排水撤去					529,200	
41 掘削	小規模 フィルター材	m 3	140.00	2,102	294,280	
42 土砂等運搬	施工箇所～仮置きヤード	m 3	140.00	1,678	234,920	
仮設工					1,092,756	
安全対策					1,092,756	
交通誘導警備員					1,092,756	
43 交通誘導整理	施工期間中1名/日	式	1.00	1,092,756	1,092,756	
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設					120,000	
共通仮設費					120,000	
技術管理費					120,000	

積算内訳表

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					120,000	
44 技術管理費	諸経費動向調査1式	式	1.00	120,000	120,000	

総括表

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					121,424,585	
間接工事費	11,291,061 + 32,157,001				43,448,062	
共通仮設費（計）	120,000 + 10,199,665 + 971,396				11,291,061	
共通仮設費（積上）					120,000	
共通仮設費（率）	$121,424,585 \times 8.40\% ((6.74\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				10,199,665	
現場環境改善費	$121,424,585 \times 0.80\%$				971,396	
現場管理費	$132,715,646 \times 24.23\% ((22.17\% + 1.35\%) \times 1.03)$				32,157,001	
工事原価	121,424,585 + 43,448,062				164,872,647	
一般管理費等	$164,872,647 \times 16.02\% (16.02\% \times 1.00) - 1,194$				26,411,404	
契約保証費	$164,872,647 \times 0.04\%$				65,949	
工事価格	164,872,647 + 26,411,404 + 65,949				191,350,000	
消費税等相当額	$191,350,000 \times 10.00\%$				19,135,000	
請負工事費	191,350,000 + 19,135,000				210,485,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：1

名称：鋼矢板材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
短尺鋼矢板 (a)	SP-45H型 SYW295 L=14.0m	枚	3.00	421,000.00	1,263,000		
短尺鋼矢板 (b)	SP-45H型 SYW295 L=14.0m(鋼管継手付)	枚	1.00	952,000.00	952,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,215,000.00	2,215,000		

番号：2

名称：鋼矢板荷卸

1日当り (140枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	52,500.00	52,500	8H	
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	2.00	28,290.00	56,580		
普通作業員		人	1.00	20,590.00	20,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	160,350.00	801		
合 計	作業能力：140.00枚・本			1,151.00	161,151		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：3

名称：鋼矢板打設 SP-45H型 SYW295 L=14.0m

1日当り（18枚・本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ（ハット形鋼矢板打設・陸上施工）	電動式・可変モーメント型（ハット形鋼矢板900用）60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン（油圧駆動式）（排出ガス対策型）	（陸上パイプロハンマによる場合）50～55t吊	日	1.00	123,611.00	123,611		
世話役		人	1.00	30,680.00	30,680		
とび工		人	2.00	28,290.00	56,580		
普通作業員		人	1.00	20,590.00	20,590		
雑材料	全体の%	%	16.00	300,498.00	48,079		
合 計	作業能力：18.00枚・本			19,365.00	348,577		

番号：4

名称：素地調整 4種ケレン

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 昼間	素地調整 4種ケレン 無	m2	100.000	564.00	56,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	56,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m2			564.00	56,400		

番号：5

名称：ルーフィング敷設 クラフト紙系

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙	クラフト紙系	m2	120.00	37.50	4,500		
合 計	作業能力：100.00m2			45.00	4,500		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：6

名称：スタッドジベル溶接 頭付スタッドφ16×70mm

1000本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
頭付スタッド	φ16×70mm	本	1,000.00	153.00	153,000		
溶接工		人	10.00	29,740.00	297,400		
高所作業車運転	自走式リフト（クローラ、屈伸ブーム型）作業床高6.8m	日	10.00	35,900.00	359,000		
諸雑費	労務費の%	%	50.00	297,400.00	148,700		
合 計	作業能力：1,000.00本			958.00	958,100		

番号：7

名称：差筋材料費 SD345 D13 L=200mm

1000kg当り（1000k g）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	105.00	108,150		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			108.00	108,150		

番号：8

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1000k g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.32	86,320		
クローラクレーン(油圧駆動式)	4.9t吊	日	0.10	49,419.00	4,941		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			199.00	199,411		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：9

名称：現場溶接 鉄筋D13+鋼矢板t15(下向)

1日当り (16.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	16.40	2,584.00	42,377		
合 計	作業能力：16.40m			2,583.00	42,377		

番号：10

名称：型枠 均しコンクリート

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	均しコンクリート	m2	1.000	4,537	4,537		
合 計	作業能力：1.00m2			4,537	4,537		

番号：11

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m2	100.00	10,815.00	1,081,500		
クローラクレーン(油圧駆動式)	4.9t吊	日	1.00	49,419.00	49,419		
合 計	作業能力：100.00m2			11,309.00	1,130,919		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：12

名称：プレキャスト型枠設置(1) 1,800L×1,700H×80t (取付部品含む)

100m2当り (100m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.10	30,680.00	64,428		
型わく工		人	4.80	27,140.00	130,272		
普通作業員		人	3.70	20,590.00	76,183		
溶接工		人	2.50	29,740.00	74,350		
クローラクレーン(油圧駆動式)	4.9t吊	日	1.90	49,419.00	93,896		
プレキャスト型枠	1,800L×1,700H×80t (組立部材含む)	m2	106.00	21,200.00	2,247,200		
諸雑費	労務費の%	%	16.00	345,233.00	55,237		
合 計	作業能力：100.00m2			27,415.00	2,741,566		

番号：13

名称：プレキャスト型枠設置(2) 1,800L×1,300H×80t (取付部品含む)

100m2当り (100m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.10	30,680.00	64,428		
型わく工		人	4.80	27,140.00	130,272		
普通作業員		人	3.70	20,590.00	76,183		
溶接工		人	2.50	29,740.00	74,350		
クローラクレーン(油圧駆動式)	4.9t吊	日	1.90	49,419.00	93,896		
プレキャスト型枠	1,800L×1,300H×80t (組立部材含む)	m2	106.00	23,300.00	2,469,800		
諸雑費	労務費の%	%	16.00	345,233.00	55,237		
合 計	作業能力：100.00m2			29,641.00	2,964,166		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：14

名称：足場(キャットウォーク)設置・撤去

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.10	30,680.00	3,068		
とび工		人	0.40	28,290.00	11,316		
普通作業員		人	0.40	20,590.00	8,236		
諸雑費(率+まるめ)	労務費の%	%	20.00	22,620.00	4,520		
合 計	作業能力：10.00m			2,714.00	27,140		

番号：15

名称：鋼製枠組足場架払(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,162.00	316,200		
クローラクレーン(油圧駆動式)	4.9t吊	日	0.30	49,419.00	14,825		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,310.00	331,025		

番号：16

名称：伸縮目地 瀝青繊維質目地 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,754.00	275,400		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,754.00	275,400		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：17

名称：均しコンクリート打設(ポンプ車) (1) 18-8-40(高炉)W/C指定無し

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(高炉)W/C指定無し	m 3	10.30	19,000.00	195,700		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	5,033.00	50,330		
合 計	作業能力：10.00m3			24,603.00	246,030		

番号：18

名称：均しコンクリート打設(ポンプ車) (2) 18-12-25 (20) (高炉)W/C指定無し

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-12-25 (20) (高炉)W/C指定無し	m 3	10.30	19,200.00	197,760		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	5,033.00	50,330		
合 計	作業能力：10.00m3			24,809.00	248,090		

番号：19

名称：調整コンクリート打設(ポンプ車) (1) 18-8-40(高炉))W/C=65%

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(高炉))W/C=65%	m 3	10.30	19,000.00	195,700		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	5,033.00	50,330		
合 計	作業能力：10.00m3			24,603.00	246,030		

番号：20

名称：調整コンクリート打設(ポンプ車) (2) 18-12-25 (20) (高炉)W/C=65%

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-12-25 (20) (高炉)W/C=65%	m 3	10.30	19,300.00	198,790		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	5,033.00	50,330		
合 計	作業能力：10.00m3			24,912.00	249,120		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：21

名称：上部被覆コンクリート打設(ポンプ車) 18-12-25(20)(高炉)W/C=65%

10m³当り (10m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.23	30,680.00	7,056		
特殊作業員		人	0.65	24,860.00	16,159		
普通作業員		人	1.03	20,590.00	21,207		
コンクリートポンプ車運転	ブーム式 90~110m ³ /h	日	0.24	98,440.00	23,625		
レディーミクストコンクリート	18-12-25(20)(高炉)W/C=65%	m ³	10.30	19,300.00	198,790		
諸雑費(率+まるめ)	労務費の%	%	12.00	44,422.00	5,263		
合 計	作業能力：10.00m ³			27,210.00	272,100		

番号：22

名称：中詰材材料費 土工用水砕スラグ

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土工用水砕スラグ	粒径40mm以下	m ³	1,200.00	1,500.00	1,800,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			1,800.00	1,800,000		

番号：23

名称：中詰材積込(ルーズ) 小規模

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中詰材積込(ルーズ)	小規模	m ³	1.00	1,093	1,093		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,093	1,093		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：24

名称：小型不整地運搬車運転 搬入口～施工箇所

100m³当り (100m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸地運搬車運転	キャリアダンプ（クローラ型油圧式）積載質量2.5t	日	3.00	41,530.00	124,590	8H	
合 計	作業能力：100.00m ³			1,245.00	124,590		

番号：25

名称：中詰材埋戻し 小規模

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中詰材埋戻し	小規模	m ³	1.00	3,587	3,587		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,587	3,587		

番号：26

名称：ルーフィング敷設 クラフト紙系

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙	クラフト紙系	m ²	120.00	37.50	4,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			45.00	4,500		

番号：27

名称：型枠 小型構造物

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m ²	1.000	8,077	8,077		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,077	8,077		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：28

名称：伸縮目地 瀝青繊維質目地 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,754.00	275,400		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,754.00	275,400		

番号：29

名称：コンクリート打設(ポンプ車) 18-12-25(20)(高炉)W/C=65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-12-25(20)(高炉)W/C=65%	m ³	10.30	19,300.00	198,790		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,576.00	45,760		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,455.00	244,550		

番号：30

名称：鉄網材料費 6×150×150

1m² 当り (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶接金網	線径6mm×網目150mm×150mm	m ²	1.05	487.00	511		
合 計	作業能力：1.00m ²			511.00	511		

番号：31

名称：ルーフィング敷設 クラフト紙系

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙	クラフト紙系	m ²	120.00	37.50	4,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			45.00	4,500		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：32

名称：型枠 小型構造物

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m ²	1.000	8,077	8,077		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,077	8,077		

番号：33

名称：伸縮目地 瀝青繊維質目地 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,754.00	275,400		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,754.00	275,400		

番号：34

名称：コンクリート打設(ポンプ車) 18-12-25(20)(高炉)W/C=65%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-12-25(20)(高炉)W/C=65%	m ³	10.30	19,300.00	198,790		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,576.00	45,760		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,455.00	244,550		

番号：35

名称：鉄網材料費 6×150×150

1m²当り (1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶接金網	線径6mm×網目150mm×150mm	m ²	1.05	487.00	511		
合 計	作業能力：1.00m ²			511.00	511		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：36

名称：型枠 小型構造物

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m ²	1.000	8,077	8,077		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,077	8,077		

番号：37

名称：コンクリート打設(ポンプ車) 18-12-25(20)(高炉)W/C=65%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-12-25(20)(高炉)W/C=65%	m ³	10.30	19,300.00	198,790		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	5,033.00	50,330		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,912.00	249,120		

番号：38

名称：床掘り 小規模

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	小規模	m ³	1.00	2,102	2,102		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,102	2,102		

番号：39

名称：埋戻し 小規模

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	小規模	m ³	1.00	3,587	3,587		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,587	3,587		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：40

名称：土砂等運搬 施工箇所～仮置きヤード

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工箇所～仮置きヤード	m 3	1.00	1,678	1,678		
合 計	作業能力：1.00m3			1,678	1,678		

番号：41

名称：掘削 小規模 フィルター材

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	小規模 フィルター材	m 3	1.00	2,102	2,102		
合 計	作業能力：1.00m3			2,102	2,102		

番号：42

名称：土砂等運搬 施工箇所～仮置きヤード

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工箇所～仮置きヤード	m 3	1.00	1,678	1,678		
合 計	作業能力：1.00m3			1,678	1,678		

番号：43

名称：交通誘導整理 施工期間中1名/日

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	78.00	13,940.00	1,087,320		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,087,320.00	5,436		
合 計	作業能力：1.00式			1,092,756.00	1,092,756		

代価表・施工パッケージ

令和7年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)上部工工事

番号：44

名称：技術管理費 諸経費動向調査1式

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査費		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		